



**Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi
Sp. z o.o.**

DZ.361-9/2016

Konin, dn. 05-05-2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na: **Wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i przetworzeniu odpadów o kodzie 19 01 12 (żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11)”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W pkt 5.2 SIWZ Zamawiający wymaga wykazania co najmniej jednej usługi polegającej na zagospodarowaniu odpadów z podgrupy 19 01, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania usługi, wykonanej na rzecz tego samego podmiotu, w ramach kilku umów?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli usługa jest wykonywana w ramach kilku umów bezpośrednio po sobie następujących (zachowana ciągłość wykonywanej usługi).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w pkt 5.2 SIWZ, jeśli Wykonawca wykaże wykonanie usługi, polegającej na usłudze odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga doświadczenia polegającego na zagospodarowania odpadów z podgrupy odpadów 19 01 o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł. Jeżeli doświadczenie Wykonawcy obejmuje zagospodarowanie odpadów ze wskazanej podgrupy i wymaganej wartości – warunek ten zostanie spełniony.

Pytanie nr 3

W punkcie 10.4 ppkt 2 SIWZ Zamawiający wskazał, iż jeśli jest on podmiotem, na rzecz którego usługi wykazane w wykazie, o którym mowa w pkt 10.4 zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt 10.4 ppkt 1 SIWZ.

Czy, jeśli Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wykazane w wykazie są w trakcie wykonywania, Zamawiający wymaga przedstawienia dowodów, o których mowa w pkt 10.4 ppkt SIWZ?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego Wykonawca wykonał/wykonuje usługi wykazane na okoliczność posiadania doświadczenia – Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 8 ust. 3 załącznika nr 9 do SIWZ (wzór umowy) i nadanie mu treści: „W przypadku gdy wysokość poniesionej szkody będzie wyższa niż wysokość kar umownych, Strony mają prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, na zasadach ogólnych przewidzianych w Kodeksie cywilnym”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 5

W pkt 18.5 SIWZ oraz w § 1 ust. 6 załącznika nr 9 (wzór umowy) Zamawiający wskazuje, że przedstawiona ilość odpadu do odebrania jest wielkością szacunkową, a Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykonania w całości przedmiotu zamówienia w czasie obowiązywania umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez określenie minimalnej ilości odpadu, która zostanie przekazana do odbioru i za które należy się Wykonawcy wynagrodzenie, nawet w przypadku nieodebrania ilości minimalnej, z winy leżącej po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Prezes Zarządu

mgr inż. Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel: 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78
NIP: 6092970025 REGON 301719602